

# Nordic Center for Sustainable Healthcare



2015

## Erbjudande till partners och medlemmar i Nordic Center for Sustainable Healthcare

Nordic Center for Sustainable Healthcare är en tvärssektoriell arena som samlar intressenter, verksamheter, projekt och kompetens inom hållbar sjukvård.

Vår vision är att tillsammans med våra medlemmar och partners bli världens ledande aktör inom hållbar sjukvård.

Bakom Nordic Center for Sustainable Healthcare finns ett mycket stort nationellt och internationellt nätverk inom hållbar sjukvård. Med hjälp av en upparbetad stor kontaktyta skapar vi nytta och tillväxt för våra partners och nätverk.

Detta nätverk formaliseras och struktureras nu genom formeringen av Nordic Center for Sustainable Healthcare. Med stöd av Vinnova erbjuder vi nu intressenter att delta som partner i centret. Villkor för deltagande anges nedan.

# Nordic Center for Sustainable Healthcare

## ERBJUDANDE TILL PARTNERS OCH MEDLEMMAR I NORDIC CENTER FOR SUSTAINABLE HEALTHCARE

**Varför delta i Nordic Center for Sustainable Healthcare?** Vad handlar hållbarhet, eller sustainability, inom sjukvården om egentligen? Området är stort, mer energieffektiva sjukhus, minskad kemikalieanvändning, avfallsminimering, effektivare vårdflöden, nya och miljöbättre behandlingsmetoder är bara några exempel på sustainability i vården. Som synes spänner området också över en mängd branscher, allt ifrån life science till arkitektur. Vårdsektorn är också speciell i sin komposition genom många gånger väldigt specifika kravställningar, storleken på sjukvårdens upphandlingar och koppling till regionalpolitiska målsättningar. Samtidigt kan det vara svårt att sprida innovationer över organisationsgränser eller etablera samarbeten mellan organisationer som kan leda mer hållbara lösningar på längre sikt. Bredden på området och kraven på expertis gör således området särskilt komplext och i behov av former för samverkan. Nordic Center for Sustainable Healthcare (NCSHC), en tvärsektoriell arena som samlar intressenter, verksamheter, projekt och kompetens inom hållbar sjukvård, lanserades i december 2014. Centrets syfte är att möjliggöra den samverkan inom miljö- och hållbarhetsarbetet i sjukvården som länge har efterfrågats av aktörer inom branschen.

**Formering under våren 2015:** Under våren 2015 är det öppet för samtliga intressenter att delta i uppstarten av Nordic Center for Sustainable Healthcare. Genom att medverka som partner under uppstarten erbjuds partner att ta del i formering av centrets agenda, definiera projekt som kan komma att drivas inom centret m.m. Det är också möjligt att gå med som founding partner till centret.

**Anpassade erbjudande för olika organisationer:** För att ett center för hållbar sjukvård ska ha verklig relevans behövs en bred förankring hos en mängd aktörer. Både sjukhus, företag, landsting och regioner såväl som en mängd andra organisationer inom branschen är viktiga för att få till den samverkan som länge efterfrågats och som centret söker bemöta. För få till stånd denna breda samling har vi möjliggjort olika alternativ för deltagande i centret; information om vilka möjligheter som finns för olika organisationer finns nedan.

**Innovationsagenda:** Parallellt med formeringen av NCSHC tas en innovationsagenda inom hållbar sjukvård fram. NCSHC står under våren värd för en workshop där vi samlar insikter från intressenter i olika branscher. Medverkande i denna workshop får därigenom en möjlighet att vara med att sätta agendan för vad som behövs inom hållbarhet och innovationer i sjukvården.

**Kick-off-event för centret:** Den 28/5 2015 lanseras centret formellt genom en endagskonferens i Malmö, dit partners och ledande aktörer bjuds in att delta. Under kick-offen kommer flera ledande personer tala och workshops i olika ämnesområden erbjudas.

**Kontakta oss** för mer information: [info@sustainablehealthcare.se](mailto:info@sustainablehealthcare.se) eller tel. 040-606 55 80.

## FOUNDING PARTNER

Som founding partner deltar du i att sätta agendan för vilka områden centret kommer att fokusera på. Du får tillgång till kunskapsbas och kontakter inom nätverket. Som founding partner syns du med logga på förstasidan på sustainablehealthcare.se och beskrivs med en kortare text under fliken partners. Du erbjuds att medverka som talare och får en utställarplats vid lanseringen av centret i Malmö den 28/5 2015. Founding partners medverkar också i styrgruppen och får därmed betydande inflytande över verksamheten.

**Ersättning:** Engångsinsättning enligt överenskommelse.

## MEMBER ORGANISATION

Ett medlemskap i centret innebär att organisationen får tillgång till kunskapsbas och kontakter inom nätverket, en arena att definiera projekt eller forskningsområden med andra relevanta parter, hitta forskningsområden, tillgång till en plattform för att sprida innovationer inom nätverket etc.

### LANDSTING, REGION, UNIVERSITET, HÖGSKOLA ELLER MOTSVARANDE

Medlemskap kan till exempel bidra till den regionala tillväxtagendan, forskningsprojekt mm.

**Medlemsavgift:** 100 000 kr per år

### KOMMUN

**Medlemsavgift:** 50 000 kr per år

### STÖRRE NÄRINGSLIVSORGANISATIONER, KLUSTER ELLER MOTSVARANDE

**Medlemsavgift:** 50 000 kr per år

### MINDRE NÄRINGSLIVSORGANISATIONER, KLUSTER ELLER MOTSVARANDE

**Medlemsavgift:** 25 000 kr per år

### FÖRETAG

Medlemskap möjliggör samverkan med och exponering mot utländska intressenter, profilering på exportevent vilket kan leda till nya kunder och samarbetspartner.

**Medlemsavgift:**

1-9 anställda:	3 000 kr per år
10-49 anställda:	5 000 kr per år
50-249 anställda:	10 000 kr per år
250 eller fler anställda:	20 000 kr per år

### VÅRDAKTÖRER

Enskilda sjukhus, vårdcentraler, äldreboenden etc. blir medlemmar utan kostnad.

### PROJEKT

Enskilda EU-projekt eller andra projektkonstellationer.

Omsättning upp till 2 miljoner SEK:	5 000 kr per år
Omsättning från 2 miljoner SEK:	10 000 kr per år